

Príloha č. 1

P.č.	Názov	Počet ks MJ	MJ	cena za MJ bez DPH	výška DPH %	Cena celkom bez DPH
1	Baliaci papier biely 123x60 cm	40	ks	0,250 €	0,050 €	10,00 €
2	Bločky75x75 kocka /5far. lep.	60	ks	1,200 €	0,240 €	72,00 €
3	Centropen 2616 CD Liner	80	ks	0,400 €	0,080 €	32,00 €
4	Centropen 2811	40	ks	0,250 €	0,050 €	10,00 €
5	Centropen 8566 čierny	40	ks	0,400 €	0,080 €	16,00 €
6	Ceruzka 3431 červená	300	ks	0,200 €	0,040 €	60,00 €
7	Ceruzka bez gumy č. 2	400	ks	0,050 €	0,010 €	20,00 €
8	Dátumovka 4810	40	ks	3,600 €	0,720 €	144,00 €
9	Delta modrá A4/250 g	10	bal	4,000 €	0,800 €	40,00 €
10	Dierovač celokovový/25list	8	ks	2,300 €	0,460 €	18,40 €
11	Dosky spisové so šnúrkou	3000	ks	0,230 €	0,046 €	690,00 €
12	Euroobal extra široký A4 / 120 mic / 25ks	30	bal	2,200 €	0,440 €	66,00 €
13	Euroobal A4 na katalógy bez chlopne /10ks	12	bal	4,200 €	0,840 €	50,40 €
14	Euroobal A4 na katalógy s chlopňou/5ks	12	bal	2,500 €	0,500 €	30,00 €
15	Euroobal A4/ 80 mic lesklý/100ks	50	bal	3,800 €	0,760 €	190,00 €
16	Euroobal A4/40mic matný/100 ks	500	bal	1,200 €	0,240 €	600,00 €
17	Guma mäkká biela	80	ks	0,100 €	0,020 €	8,00 €
18	Hrebeň modrý 12,5/100	2	bal	3,900 €	0,780 €	7,80 €
19	Hrebeň modrý 16 / 100	2	bal	5,800 €	1,160 €	11,60 €
20	Hrebeň plastový 10/100	2	bal	3,000 €	0,600 €	6,00 €
21	Kalkulačka CH 288	8	ks	5,000 €	1,000 €	40,00 €
22	Kartón rozraďovač 6 dielny	6	bal	0,800 €	0,160 €	4,80 €
23	Klipy Binder 32/12	4	bal	0,600 €	0,120 €	2,40 €
24	Klipy Binder 41/12	4	bal	0,800 €	0,160 €	3,20 €
25	Korekčná páska Pritt 4,2 mmx14m	150	ks	3,000 €	0,600 €	450,00 €
26	Korková nástenka 60x90	5	ks	4,300 €	0,860 €	21,50 €
27	Laminovacia fólia A4 /80 mic lesk/ 100 ks	30	bal	4,600 €	0,920 €	138,00 €
28	Laminovacia fólia A5 / 80 mic lesk/ 100 ks	4	bal	2,900 €	0,580 €	11,60 €
29	Lepiaca páska 24x30 transparentná	300	ks	0,150 €	0,030 €	45,00 €
30	Lepiaca páska 48x66 transparentná	150	ks	0,450 €	0,090 €	67,50 €
31	Lepiaca tyčinka 10g	50	ks	0,600 €	0,120 €	30,00 €
32	Lepidlo Gamafix 100 g	400	ks	1,050 €	0,210 €	420,00 €
33	Magnet 32/10ks	8	bal	2,900 €	0,580 €	23,20 €
34	Mikroceruzka 0,5mm	8	ks	0,200 €	0,040 €	1,60 €
35	Náplň do pera 4401 modrá	60	ks	0,060 €	0,012 €	3,60 €
36	Náplň do pera 4406 modrá	60	ks	0,030 €	0,006 €	1,80 €
37	Náplň do pera 4442 modrá	60	ks	0,300 €	0,060 €	18,00 €
38	Náplň veľkokapacitná plastová	30	ks	0,050 €	0,010 €	1,50 €
39	Náplň veľkokapacitná kovová	40	ks	0,300 €	0,060 €	12,00 €
40	Nožnice 21 cm	70	ks	0,660 €	0,132 €	46,20 €
41	Obal A 4 PVC modrý zvislé záložky	400	ks	1,150 €	0,230 €	460,00 €
42	Obal A4/180mic číry	400	ks	0,120 €	0,024 €	48,00 €
43	Obálka B4 X dno hnedá	1500	ks	0,100 €	0,020 €	150,00 €

44	Obálka B6 s doručenkou	300	ks	0,030 €	0,006 €	9,00 €
45	Obálka bublinková 24x35cm A4	200	ks	0,130 €	0,026 €	26,00 €
46	Obálka bublinková 17x22,5 C13	100	ks	0,080 €	0,016 €	8,00 €
47	Obálka bublinková 20x27,5 D14	160	ks	0,100 €	0,020 €	16,00 €
48	Obálka C4/250 ks samolepiaca	6000	ks	0,038 €	0,008 €	228,00 €
49	Obálka C5 s doručenkou samolepiaca	400	ks	0,050 €	0,010 €	20,00 €
50	Obálka C5/100 ks samolepiaca	12000	ks	0,016 €	0,003 €	192,00 €
51	Obálka C6/100 ks samolepiaca	18000	ks	0,008 €	0,002 €	144,00 €
52	Obálka s doruč B6 do vlastných rúk	150	ks	0,030 €	0,006 €	4,50 €
53	Opravný korekčný lak 20ml	120	ks	0,300 €	0,060 €	36,00 €
54	Otvárač listov kovový	4	ks	0,600 €	0,120 €	2,40 €
55	Páska lepiaca hnedá 48x66	30	ks	0,450 €	0,090 €	13,50 €
56	Páska papier podklad 57/60/17	8	ks	0,200 €	0,040 €	1,60 €
57	Pečiatková farba čierna/28ml	100	ks	1,500 €	0,300 €	150,00 €
58	Pero guľčkové červené jednorázové	500	ks	0,050 €	0,010 €	25,00 €
59	Pero guľčkové čierne jednorázové	80	ks	0,050 €	0,010 €	4,00 €
60	Pero guľčkové modré jednorázové	3000	ks	0,050 €	0,010 €	150,00 €
61	Podložka A4 s klipom	60	ks	0,700 €	0,140 €	42,00 €
62	Podpisová kniha Hanibal	8	ks	5,300 €	1,060 €	42,40 €
63	Poduška na pečiatky 70x50 mm razítková	20	ks	1,350 €	0,270 €	27,00 €
64	Popisovač 2846 centropen čierny	600	ks	0,175 €	0,035 €	105,00 €
65	Popisovač 2846 centropen modrý	600	ks	0,175 €	0,035 €	105,00 €
66	Popisovač 2846 centropen červený	600	ks	0,175 €	0,035 €	105,00 €
67	Popisovač na bielu tabulu čierny	8	ks	0,200 €	0,040 €	1,60 €
68	Popisovač na textil	80	ks	0,250 €	0,050 €	20,00 €
69	Pravítko 30 cm	100	ks	0,150 €	0,030 €	15,00 €
70	Prestige A4/150mic –číre /100ks	8	bal	4,000 €	0,800 €	32,00 €
71	Pritt-roller náplň 4,2 mmx14m	80	ks	2,000 €	0,400 €	160,00 €
72	Rezač profes.18mm	4	ks	2,900 €	0,580 €	11,60 €
73	Rozošívacia	10	ks	0,210 €	0,042 €	2,10 €
74	Rýchloviazač A4 PP biely s eurodierami	80	ks	0,150 €	0,030 €	12,00 €
75	Rýchloviazač A4 PP žltý s eurodierami	60	ks	0,150 €	0,030 €	9,00 €
76	Rýchloviazač A4 PP červený s eurodierami	200	ks	0,150 €	0,030 €	30,00 €
77	Rýchloviazač A4 PP modrý s eurodierami	200	ks	0,150 €	0,030 €	30,00 €
78	Rýchloviazač A4 PP zelený s eurodierami	160	ks	0,150 €	0,030 €	24,00 €
79	Spinky do zošívачiek 23/6 / 1000ks	10	bal	0,450 €	0,090 €	4,50 €
80	Spinky do zošívачiek 24/6 / 1000ks	1000	bal	0,120 €	0,024 €	120,00 €
81	Sponky Rapesco /100 No.10	10	bal	0,100 €	0,020 €	1,00 €
82	Spony listové 25mm /100 ks	200	bal	0,100 €	0,020 €	20,00 €
83	Spony listové 33 mm /100 ks	200	bal	0,150 €	0,030 €	30,00 €
84	Spony listové 50 mm /100 ks	200	bal	0,350 €	0,070 €	70,00 €
85	Spony listové 78 mm /50 ks	90	bal	0,800 €	0,160 €	72,00 €
86	Stojan na perá plast Polytube	5	ks	0,800 €	0,160 €	4,00 €
87	Strúhatko plastové zo zásobníkom	40	ks	0,200 €	0,040 €	8,00 €
88	Špendlíky do korkovej nástenky/200ks	25	bal	1,400 €	0,280 €	35,00 €
89	Tuhy do mechanickej ceruzky 0,5/10ks	10	bal	0,150 €	0,030 €	1,50 €
90	Uhlový papier rectil/100ks čierny	100	bal	1,800 €	0,360 €	180,00 €
91	Valček farbiaci IR-40T	8	ks	1,900 €	0,380 €	15,20 €

92	Odkladacia mapa kartón 3 chlopne	30	ks	0,080 €	0,016 €	2,40 €
93	Zakladač A4/3,5cm krúžkový modrý	80	ks	2,700 €	0,540 €	216,00 €
94	Zakladač pákový A4/75 mm čierny	100	ks	1,050 €	0,210 €	105,00 €
95	Zakladač pákový A4/ 50mm biely	150	ks	1,050 €	0,210 €	157,50 €
96	Zakladač pákový A4/ 50mm čierny	100	ks	1,050 €	0,210 €	105,00 €
97	Zakladač pákový A4/ 75cm biely	150	ks	1,050 €	0,210 €	157,50 €
98	Záložky samolepiace 4x50/neón	60	ks	0,350 €	0,070 €	21,00 €
99	Zásuvka kancelárska plastová čierna	20	ks	1,200 €	0,240 €	24,00 €
100	Záznamová kniha A4 linkovaná /150 L	80	ks	1,900 €	0,380 €	152,00 €
101	Záznamová kniha A4 linkovaná /200L	350	ks	2,600 €	0,520 €	910,00 €
102	Záznamová kniha A5 linkovaná/100L	250	ks	0,430 €	0,086 €	107,50 €
103	Záznamová kniha index ABC A4 linkovaný	8	ks	1,850 €	0,370 €	14,80 €
104	Zošit A4 / 60 linkovaný	80	ks	0,500 €	0,100 €	40,00 €
105	Zošit A5 /60 linkovaný	100	ks	0,250 €	0,050 €	25,00 €
106	Zošívачka celokovová /30 list.	80	ks	1,300 €	0,260 €	104,00 €
107	Zvýrazňovač ružový 8722	80	ks	0,310 €	0,062 €	24,80 €
108	Zvýrazňovač žltý 8722	120	ks	0,310 €	0,062 €	37,20 €
109	Zvýrazňovač 8722 sada/4	250	sad	1,250 €	0,250 €	312,50 €
110	Zvýrazňovač modrý 8722	15	ks	0,310 €	0,062 €	4,65 €
111	Zvýrazňovač zelený 8722	100	ks	0,310 €	0,062 €	31,00 €
	Spolu					8 998,85 €